
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 
ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
МӘҒАРИФ ИДАРАЛЫҒЫ 
МУНИЦИПАЛЬ ҠАҘНА 

УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ 
(БР ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ МР МИ МҠУ )

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

(МКУ УО МР ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН) 
 

 

БОЙОРОҡ         ПРИКАЗ 

 21 апрель 2022 й.   №544     21 апреля 2022 г. 
Ишембай ҡ.        г. Ишимбай 

О направлении на очный этап республиканского конкурса  

«Сердце отдаю детям» 

 

В соответствии с приказом №572 от 31.03.2022г. Министерства 

образования и науки Республики Башкортостан, положения Республиканского 

этапа Всероссийского конкурса профессионального мастерства работников 

сферы дополнительного образования Республики Башкортостан «Сердце 

отдаю детям», п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Руководителям МБОУ ДО СЮТ, МБОУ ДО ДЭБЦ: 

1.1. направить команду участников конкурса, прошедших в очный этап 

республиканского конкурса среди педагогов дополнительного образования 

«Сердце отдаю детям» (приложение 1);  

Срок проведения: 27-29 апреля 2022г. 

Место проведения: ГАУ ДПО Институт развития образования 

Республики Башкортостан, г.Уфа. улица Мингажева, 120. 

2. Заведующему отделом ОБ и ЖОУ Гарифуллиной Л.И  обеспечить 

транспортом на 27, 29 апреля в связи с поездкой участников на конкурс.  

Выезд: от МКУ УО 27 апреля в 06:00ч.  

Отъезд: 29.04.2022г. г. Уфа, ул. М.Карима, д. 68, ДД(Ю)Т им. В.Комарова 

в 17.00ч.  

3. Заместителю начальника по финансово-экономическим вопросам 

Юшечкиной Е.А. оплатить командировочные расходы согласно смете 

(приложение 2). 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на главного инспектора 

МКУ УО Шерсткину Е.А. 

 

 

 

Начальник        И.И. Исмагилов 
Копия верна 

 

 



Приложение 1 

к приказу МКУ УО 

от 21.04.2022г. №544 

 

Участники Республиканского этапа Всероссийского конкурса 

профессионального мастерства работников сферы дополнительного 

образования Республики Башкортостан «Сердце отдаю детям» 

 

1. МБОУ ДО ДЭБЦ: 

 Вежнина Ангелина Владимировна, педагог дополнительного 

образования;  

 Басырова Файля Минизиевна, педагог дополнительного 

образования; 

2. МБОУ ДО СЮТ: 

 Гредасова Татьяна Николаевна, педагог дополнительного 

образования;  

 Бурганова Айгуль Камиловна, методист. 

  



Приложение 2 

к приказу МКУ УО 

от 21.04.2022г. №544 

 

Смета 

 
№ Наименование Стоимость на 1 

чел./руб 

Кол-во 

дней 

Количество 

чел. 

Итого, руб. 

1 Проживание 550 рублей/сутки 2 2 2200,00 

2 Питание 100 3 6 1800,00 

 Итого    4000,00 

 
 


